
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  JESENÍK
Odbor dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí

ČČ .j.: MJ/60948/2019/MK
Sp.zn.: MJ/42951/2017/26/ODSH/MK
Vyrčizuje/telefon: Mačenauerovaí/584498495
V Jesenííku dne 19.11.2019

Staí tníí pozemkovyí  uí rčad, IČČO 01312774, Krajskyí  pozemkovyí  uí rčad pro Olomoučkyí  kraj, Poboččka Jeseníík,
Lipovskaí  125/12, 790 01  Jeseníík

VYROZUMĚNÍ
O MOŽČ NOSTI SEŽNÁÁ MENIÁ S PODKLÁDY PRO VYDÁÁ NIÁ ROŽHODNUTIÁ

VERČ EJNOU VYHLÁÁ SČKOU

Mečstskyí  uí rčad Jeseníík, Odbor dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí, jako spečiaí lníí stavebníí uí rčad prčííslusčnyí
podle § 40 odst. 4 píísm. a) zaíkona čč.  13/1997 Sb.,  o pozemnííčh komunikačííčh, ve znečníí  pozdeč jsč ííčh
prčedpisuů  (daí le  jen  "zaíkon  o  pozemnííčh  komunikačííčh")  a  podle  §  15  odst.  1  píísm.  č)  zaíkona
čč.  183/2006  Sb.,  o  uí zemníím  plaínovaíníí  a  stavebníím  rčaídu  (stavebníí  zaíkon),  ve  znečníí  pozdeč jsč ííčh
prčedpisuů  (daí le jen "stavebníí zaíkon"), ve stavebníím rčíízeníí stavby

Polní cesty C1, C13 a C14 v k.ú. Vlčice u Javorníka
SO 01 Polníí česta Č1

SO 02 Polníí česta Č13
SO 03 Polníí česta Č14

na  pozemku  parč.  čč.  3528,  3533,  3542  v  katastraí lníím  uí zemíí  Vlččiče  u  Javornííka,  zahaí jeneím  dne
16.08.2017 podaíníím zčaídosti stavebnííka  Staí tníí  pozemkovyí  uí rčad, IČČO 01312774, Krajskyí  pozemkovyí
uí rčad  pro  Olomoučkyí  kraj,  Poboččka  Jeseníík,  Lipovskaí  125/12,  790 01   Jeseníík,  kde  Mečstskyí  uí rčad
Jeseníík,  Odbor  dopravy  a  silniččníího  hospodaí rčstvíí  zahaí jeníí  rčíízeníí  oznaímil  píísemnostíí  čč.j.
MJ/35271/2019 (sp.zn. MJ/42951/2017/18/ODSH/MK ) ze dne 10.07.2019, tíímto podle ustanoveníí §
36 odst. 3 zaíkona čč. 500/2004 Sb., spraívníí rčaí d, ve znečníí pozdeč jsč ííčh prčedpisuů  (daí le jen „spraívníí rčaí d“)
daívaí  uí ččastnííkuů m rčíízeníí mozčnost vyjaídrčit se k podkladuů m rozhodnutíí prčed jeho vydaíníím, a to ve lhuů teč

5-ti dnů ode dne doruččeníí tohoto vyrozumečníí. 

Dnem  doruččeníí  na  uí rčedníí  desče  je  patnaíčtyí  den  po  vyvečsčeníí  podle  §  25  odst.  2  spraívníího  rčaídu.
Uvedeneí  praívo mohou uí ččastnííči rčíízeníí  uplatnit na pračovisčti spečiaí lníího stavebníího uí rčadu (Mečstskyí
uí rčad  Jeseníík,  Odbor  dopravy  a  silniččníího  hospodaí rčstvíí,  Karla  ČČapka  10/1147,  790  01  Jeseníík,
5. podlazč íí, kančelaí rč  čč. 538). Po uplynutíí vyísče uvedeneí  lhuů ty bude ve večči vydaí no rozhodnutíí.
Městský úřad Jeseník, Odbor dopravy a silničního hospodářství doplňuje, že k podkladům předmětného
stavebního řízení, předložených do doby vydání písemností oznámení zahájení řízení  č.j. MJ/35271/2019,
bylo doplněno závazné stanovisko č.j.  KUOK 117322/2019 ze dne 18.11.2019 ve věci stavebního řízení
stavby a rozhodnutí  č.j.  KUOK 119253/2019 ze dne 13.11.2019 ve věci  povolení  stavby v  ochranném
pásmu  silnice  I/60,  obojí  vydané  Krajským  úřadem  Olomouckého  kraje,  Odbor  dopravy  a  silničního
hospodářství, jako příslušným silničním správním úřadem ve věcech silnice I/60 dotčené stavbou.

„otisk uí rčedníího razíítka“
v.r.
Ing. Josef Liberda
vedoučíí odboru dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí

Tel.: 584 498 495 e-mail: katarina.mačenauerova@mujes.čz www.jesenik.org
Masarykovo naím 167/1, 790 01  Jeseníík
pračovisčteč : Karla ČČapka 1147/10, 790 01  Jeseníík 1/2



Tato  písemnost  musí  být  vyvěšena  po  dobu  15  dnů  na  úřední  desce  a  též  způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Vyvečsčeno dne: …………………………………… Sejmuto dne: ………………………………………..

Razíítko, podpis orgaí nu, kteryí  potvrzuje vyvečsčeníí a sejmutíí píísemnosti:

Obdrží:
UÁ ččastnííči rčíízeníí - doruččeníí do vlastnííčh rukou (§ 113 odst. 3 stavebníího zaíkona):
Stavebník a vlastník stavby, na které má být provedena změna:
Staí tníí pozemkovyí  uí rčad, Krajskyí  pozemkovyí  uí rčad pro Olomoučkyí  kraj, Poboččka Jeseníík, IDDS: z49per3
RČ editelstvíí silnič a daí lnič ČČR, IDDS: zjq4rhz

UÁ ččastnííči  rčíízeníí  -  doruččeníí  jednotliveč  (§  144  odst.  6  spraívníího  rčaídu  v  souladu  s  §  112  odst.  1
stavebníího zaíkona):
Vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické
právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno; dále vlastník stavby na pozemku, na kterém má být
stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu,
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno:
Obeč Vlččiče, IDDS: 64yaww6

UÁ ččastnííči rčíízeníí - doruččeníí verčejnou vyhlaí sčkou (§ 144 odst. 6 spraívníího rčaídu v souladu s § 112 odst. 1
stavebníího zaíkona):
Vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby
přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být
toto právo prováděním stavby přímo dotčeno, jedná se o účastníky řízení identifikované podle § 109 písm.
e)  a  f)  stavebního  zákona  označením  pozemků  a  staveb  evidovaných  v  katastru  nemovitostí  přímo
dotčených vlivem záměru, tedy:
parč.čč. st. 13, st. 14,  st. 15, st. 18/1, st. 18/3, st. 39/2, 128/2, 128/3, 156/1, 156/2, 156/3, 161, 169/1,
169/2, 201/4, 213/1, 213/2, 213/3, 213/4, 213/5, 245/1, 245/2, 245/3, 245/4,  255, 257/1, 257/2,
257/3, 257/4, 297/3, 297/4, 298, st. 300, 303/1, 303/2, 303/3, st. 330, st. 331, 348/1, 356/3, 387,
400, 2836, 2851, 2853/1, 2854, 2860, 2865, 3140/7,  3148, 3162, 3170, 3171, 3508, 3511, 3512/1, st.
3521, 3522, 3523, 3524, st. 3525, 3526, 3527, 3529, st. 3530, st. 3531, 3532, 3534, 3535, 3537, 3538,
3539, 3540, 3541, 3543, 3544, 3545, 3546, 3547, 3548, 3549, 3551, 4233 v katastraí lníím uí zemíí Vlččiče
u Javornííka a staveb evidovanyíčh v uvedeneím katastraí lníím uí zemíí bez čč.p./čč.e. i pod čč.p. 16, 125, 128,
217, 219.

Dotččeneí  orgaíny staí tníí spraívy:
Mečstskyí  uí rčad Javorníík, Odbor vyístavby a zč ivotníího prostrčedíí, IDDS: ejmbdvv
Mečstskyí  uí rčad Jeseníík, Odbor zč ivotníího prostrčedíí, Karla ČČapka čč.p. 1147/10, 790 01  Jeseníík 
Krajskyí  uí rčad Olomoučkeího kraje, Odbor dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí, IDDS: qiabfmf
Obečníí uí rčad Vlččiče, IDDS: 64yaww6
Krajskeí  rčeditelstvíí  poličie  Olomoučkeího  kraje,  uí zemníí  odbor  Jeseníík,  dopravníí  inspektoraí t,  IDDS:
6jwhpv6
Krajskeí  rčeditelstvíí poličie Olomoučkeího kraje, odbor sluzčby dopravníí poličie, IDDS: 6jwhpv6
Staí tníí pozemkovyí  uí rčad, Pozemkovyí  uí rčad Jeseníík, IDDS: yphaax8
 
Na večdomíí:
Árčheologičkyí  uí stav ÁV ČČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy

2/2


		2019-11-20T15:28:30+0000
	Ing. Katarína Macenauerová




